
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741
www.kdjs-sedlcany.cz , e-mail: kdjs@sedlcany.cz

Předprodej vstupenek pro divadlo a koncerty:  
Městský úřad Sedlčany, Turistické informační centrum, náměstí TGM 34, Sedlčany, 
tel.: 318 821 158 nebo on-line na www.kdjs-sedlcany.cz
Změny programu vyhrazeny.

KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program prosinec 2024II.

Úterý 3. prosince od 19.30 hod.
DIVADLO (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO)

V Divadelním sále uvítáme další divadelní představení 
z letošního předplatitelského cyklu divadla. 

Tentokráte zveme na hru 
Duncana Macmillana a Jonnyho Donahoea 

VŠECHNY BÁJEČNÉ VĚCI
Hlavní a jedinou postavou hry je chlapec, který má za 80 mi-
nut jediný úkol – přesvědčit nejen svou matku, že na světě 
existuje milion věcí, kvůli kterým stojí za to se nezabíjet… Do-
jemná, vtipná interaktivní inscenace o hledání důvodů proč 
žít. …aneb hra o tom, jak si vytvořit výstředně povznášející 
náhled na život.
V režii Tomáše Staňka (společnost OLDstars) hraje: Daniel 
Krejčík.

Vstupné: 520 Kč.  
Délka představení cca 80 minut bez přestávky.

Pondělí 9. prosince od 19.30 hod.
DIVADLO

Na mimořádnou komedii 
napsanou v nejlepší tradici britského humoru z pera trojice 

autorů – R. Cooney, E. Barret, A. Sultan   
– Vás zveme do Divadelního sálu.

UŽ TĚ MÁM DOST
Krize středního věku po anglicku. Manželství Lindy a George 
se po sedmnácti letech octlo v krizi. George vyčpělost soužití 
na rozdíl od Lindy nevnímá, ale jakmile je přinucen podívat 
se pravdě do očí, pokusí se zachránit vztah riskantním kro-
kem. Když mu plán nevyjde, odejde z domu, aby dal manželce 
příležitost „najít samu sebe“. Rozehraje se partie, v níž nema-
lou roli sehraje i jeho otec a jejich nejlepší přátelé a nad níž 
se vznáší otázka, zda to přece jen ještě nezkusit... Vtipné dia-
logy a situační gagy jsou samozřejmou předností této mimo-
řádné komedie uváděné s velkým úspěchem po celém světě.
Uvádí JT Promotion. V režii A. Procházky hrají: Saša Rašilov, 
Lída Rašilovová, Miloslav Mejzlík, Milan Peroutka nebo Maxi-
milian Dolanský, Denisa Nesvačilová.

Vstupné: 490 Kč.
Délka představení cca 105 minut + přestávka.

Středa 4. prosince od 16 a od 18 hod.
AEROBIC SHOW

Oblíbenou se v posledních létech stává akce
Studia Dvojka Sedlčany, která se letos jmenuje

VÁNOČNÍ
POHÁDKOVÁ 
SHOW

Vstupné: 100 Kč dospělí
a 50 Kč děti do 15 let.

Délka show je cca 80 minut 
bez přestávky.



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program prosinec 2024 III.

Středa 11. prosince od 18 hod.
KONCERT

Advent bude v plném proudu a v tomto předvánočním čase 
Vás zveme na

VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ
Ve společném adventně–vánočním programu se divákům 
představí Smíšený sbor ZÁBOJ, Dětský sbor ZÁBOJÁČEK 
a také další žáci a učite-
lé ZUŠ Sedlčany. Přijďte 
se v tomto období shonu 
na chvíli zastavit a užít si 
předvánoční atmosféru.

Vstupné: 100 Kč. 

Délka koncertu 
je cca 70 minut 

bez přestávky.

Neděle 15. prosince od 15 hod.
POHÁDKA PRO DĚTI

Další pozvání je na dětské vánoční divadelní představení 

O PEJSKOVI A KOČIČCE
Představení je vánoční diva-
delní adaptací známého ná-
mětu Josefa Čapka. Činoher-
ní představení je prokládáno 
hudbou a písničkami a oba 
hlavní hrdinové nás pobaví 
svými zážitky a příběhy.

Vstupné: 120 Kč.

Délka koncertu 
je cca 60 minut

bez přestávky.

Úterý 17. prosince od 18 hod.
PŘEDSTAVENÍ ZUŠ SEDLČANY

Tradiční zimní akcí se již stalo adventní představení 
ZUŠ Sedlčany, které v letošním roce nese název

ADVENTNÍ ŤUKÁNÍ
V pořadu se představí žáci a učitelé všech oborů ZUŠ. 

Vstupné: 120 Kč dospělí a 50 Kč děti do 15 let. 
Délka koncertu je cca 60 minut bez přestávky.

Čtvrtek 19. prosince od 19 hod.
KONCERT

Na sedlčanské jeviště se vrací oblíbený zpěvák 
a věčný romantik, tentokráte s programem

JAKUB SMOLÍK
– VÁNOČNÍ KONCERT

J. Smolík v tomto roce oslaví své 65. narozeniny, a tak se chce 
se svými fanoušky poohlédnout trochu proti proudu času 
a zavzpomínat. Koncert tak nabídne vedle hitů a vánočních 
melodií tohoto umělce i poohlédnutí na ty, se kterými spo-
lupracoval a na jevišti pů-
sobil. Fanoušci budou mít 
i možnost si zakoupit ne-
jen poslední album „Pro-
to právě vám teď zpívám„ 
z roku 2020 a zbrusu nové 
album s názvem „Duety“. 

Vstupné: 390 Kč.

Délka koncertu 
je cca 120 minut

+ přestávka.

11. prosince 2024 

od 18. hodin

Kulturní dům Josefa Suka

Sedlčany

zpívání

Zveme Vás na

 

Předprodej v TIC na Náměstí TGM v Sedlčanech a online na www.kdjs-sedlcany.cz

Účinkují:

Smíšený sbor ZÁBOJ

Dětský sbor ZÁBOJÁČEK

Žáci a učitelé ZUŠ Sedlčany

Vstup 100 Kč

Vánoční Záboj

Josef Čapek, Jiří Žák

Známé příběhy o pečení dortu, mytí podlahy,
žížale, kterou se nedají zašít kalhoty
a panence, co tence plakala
… a ještě vánoční přídavek!

Účinkují: (v alternacích) Kamila Kauerová, Monika Timková, 
Tereza Slánská, Lucie Lichnerová a Kamil Koula

O PEJSKOVI
A KOČIČCE

o_pejskovi a kočičce_plakat_28072020.indd   1o_pejskovi a kočičce_plakat_28072020.indd   1 28.07.2020   9:2328.07.2020   9:23

Pátek 20. prosince od 19  hod.
KONCERT

Ve Společenském sále proběhne koncert

POD KŘÍDLY VÁNOC
– PATRIK STOUPA

Na svých webových stránkách zve tento původně sedlčan-
ský zpěvák k návštěvě těmito slovy: „Vážení přátelé, zvu Vás 
na své Vánoční koncerty s dětskými pěveckými sbory! Přijďte 
nasát vánoční atmosféru společně se mnou a mou kapelou.“

Vstupné: 230 Kč.
Délka představení cca 90 minut bez přestávky.



KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program prosinec 2024IV.

 
       PLÁNOVANÉ AKCE NA LEDEN 2025

ST 8. 1. SOUROZENCI ULRYCHOVI A JAVORY BEAT         Koncert
SO 11. 1. KOUZLA HOLLYWOODU                                      Divadlo
NE 12. 1. JAK SE KUDLA PŘEPOČÍTAL               Pohádka pro děti
SO 18. 1. PLES TANEČNÍCH                                                       Ples
ÚT 21. 1. FLAMENCO OLÉ! – V. DVOŘÁK
                                                                     Hudebně poetický večer 
NE 26. 1. ŠTÍSTKO A POUPĚNKA                            Show pro děti
NE 26. 1. LUCERNA                                                               Divadlo
ČT 30. 1. K. VÁGNER a holky z naší školy hosty V. ŽMOLÍKA
                                                                                     Zábavná show

 

ZLATOVLÁSKA (pohádka pro děti), MAM´ZEL-
LE NITOUCHE (divadlo), POSEDLÍ DAKAREM 
(show), Cimbálová muzika RÉVA (koncert), 
ŠVANCI SHOW (talk show), CESTA KOLEM SVĚTA 
ZA 80 DNÍ (divadlo), ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ 
(divadlo), NAĎA VÁLOVÁ (koncert), NAŠE 
BÁJEČNÁ FIRMA (divadlo), HOTEL MEZI DVĚ-
MA SVĚTY (divadlo), IVANA ANDRLOVÁ – VE-
ČER HUDBY A POEZIE (hudebně poetický ve-
čer), KATEŘINA KNĚŽÍKOVÁ (koncert), RODINNÝ 
KONCERT ZUŠ (koncert), HYPNOTIZÉR (show), 
DÍVČÍ VÁLKA (divadlo), JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI 
FILIPA (divadlo), PRINC A VEČERNICE (pohád-
ka pro děti), SEDLČANSKÁ VONIČKA (kon-
cert), BÍLÁ VODA (divadlo), VĚRA MARTINOVÁ 
(koncert), PETR PAN (divadlo), PARTIČKA (talk 
show), DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE (divadlo), 
…a mnoho dalších pořadů

DÁLE PŘIPRAVUJEME
NA ROK 2025

VÝSTAVA
V Koncertním sále bude nainstalována výstava připomínající

 70. VÝROČÍ ZALOŽENÍ KDJS
Zajímavých materiálů z historie je mnoho, ale vybrány byly 
pouze některé. Např. návštěvníci uvidí součásti projektů 
či architektonické záměry, které se nerealizovaly. Necháme na-
hlédnout do kroniky KDJS, v níž jsou zapsány mnohé významné 
osobnosti kultury z oblasti hudby, divadla či poezie. Nezapomí-
náme ani na technickou historii, která kulturní pořady provází 
a mohutně se postupem času proměňuje … Přijďte se podívat 
… Jste srdečně zváni.

 
Taneční  
škola  

Kurz je určen všem ženám a dívkám, které 
mají rády tanec, latinsko-americké rytmy 
a úžasnou enegii, kterou tanec přináší. 

www.tanecni-rs.cz 

 

Termíny konání:  
začátečnice  17:30 – 18:30 
pokročilé  19:00 – 20:00  
 
Cena kurzovného za osobu: 

1.400,- Kč 
Kurz obsahuje: 

10 lekcí 
 
Neváhejte, a přijďte si užít skvělou 
atmosféru a radost z pohybu. 
 
Přihlášení je k dispozici na webové adrese: 
www.tanecni-rs.cz 

Čtvrtek od 9. 1. 2025 
v Kulturním domě Josefa Suka  
v Sedlčanech 
 

Těšíme se na Vás! 

 Lady Latino 

 
Taneční  
škola  

Termíny konání:  
kurz A  18:00 – 19:45  
kurz B  20:00 – 21:45 
 
Cena kurzovného za celý pár: 

2.800,- Kč 
Kurz obsahuje: 

10 lekcí 

 
Neváhejte, a přijďte si užít skvělou  
atmosféru a radost z pohybu. 
 
 
Přihlášení je k dispozici na webové adrese: 
www.tanecni-rs.cz 

Kurz je určen absolventům základního 
kurzu a všem mírně pokročilým 
tanečníkům bez rozdílu věku. 
 

Neděle od 12. 1. 2025 
v Kulturním domě Josefa Suka  
v Sedlčanech 
 

 

www.tanecni-rs.cz 

Těšíme se na Vás! 

Pokračovací  
kurzy tance 



Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741 
Vedoucí kina: Marcel Čekal (kino@sedlcany.cz) 
Prodej vstupenek na www.kdjs-sedlcany.cz
Pokladna kina je otevřena v den promítání hodinu před začátkem představení.

KINO
SEDLČANY

 
V.KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program prosinec 2024

pátek 6. prosince ve 20 hod.

AFTER PARTY
film Česko – drama (2024), rež. V. Strakatý, 89 min.

Mladá studentka Jindřiška si užívá léto, dokud se jednoho prázd-
ninového rána po mejdanu neprobudí v domě plném exekuto-
rů. Dozvídá se, že její otec nadělal obří dluhy a kromě exekutorů, 
kteří zabavují rodinný majetek, ho shánějí i vymahači. Jindřiščin 
doteď bezstarostný život se obrací vzhůru nohama. S kocovinou  
a svou kamarádkou po boku se musí během jednoho dne rozhod-
nout, jestli pomoct otci, nebo zachránit sebe, dokud je ještě čas. 

Vstupné 120 Kč. Od 12 let.

sobota 7. prosince ve 20 hod.

VÍKEND V TAIPEI
film F, USA, Tchai-wan – akční thriller (2024), rež. G. Huang, 
100 min.

John Lawlor je agent Úřadu pro potírání drog (DEA), který hraje 
podle vlastních pravidel. Tvrdý, nekompromisní a vždy o krok na-
před před zločinci. Joey Kang je nepolapitelná „kurýrka“ v Taipei. 
Její odvaha, chytrost a mistrovské řidičské schopnosti z ní dělají 
legendu podsvětí, která vždy balancuje na hraně zákona. Před 
patnácti lety je osud svedl dohromady. I přes rozdílné světy mezi 
nimi vzplanula vášeň. Jejich vztah ale rozdrtil špinavý svět zločinu 
a korupce. John se vrátil k boji s gangstery, Joey zůstala v nebez-
pečném světě ilegálních obchodů.           Vstupné 100 Kč. Od 12 let. 

V  Redakci mezinárodního života Československého rozhlasu pů-
sobí pod vedením M. Weinera odvážní novináři. Mezi tehdejší 
žurnalistické ikony J. Dienstbiera, V. Šťovíčkovou  se dostává mla-
dík Tomáš. Vlastně tak trochu omylem.  Netuší však, že místní re-
daktoři jsou v hledáčku tajných služeb.  Vstupné 140 Kč. Od 12 let.  

pátek 13. prosince ve 20 hod.

VLNY
film Česko – drama, thriller (2024), rež. J. Mádl, 131 min. FILMOVÝ KLUB

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
neděle 8. prosince v 15 hod.

JÁ PADOUCH 4
film USA – animovaný, dobrodružný, komedie, rodinný (2024), 
rež. Ch. Renauld, 94 min.

Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce 
„zfofrovatěl“ a místo geniálních zlodušských plánů vymýšlí, jak 
se vetřít do přízně svého malinkého synka, Grua juniora. Ten 
má totiž výrazně raději maminku Lucy a tátu permanentně vy-
táčí. O něco hlubší vrásky však Gruovi způsobuje darebák jmé-
nem Maxime Le Mal, který ho šikanoval už na základce. Právě 
utekl z vězení, kam se dostal s Gruovým velkým přispěním, 
a ze všeho nejvíc se touží pomstít.                            Vstupné 100 Kč.  

sobota 14. prosince ve 20 hod.

TAJEMSTVÍ  SMRTI
film Česko – dokument (2024), rež. V. Poltikovič. 95 min.

Dokumentární film Viliama Poltikoviče se vydává na dobrodruž-
nou cestu k otázkám kolem smrti a strachu spojeného s ní. Pro-
střednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, 
jak pomocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat chování 
lidí. Film nahlíží na různé kulturní přístupy k tématu smrti, včetně 
těch, které smrt nevnímají jako strašák.

Vstupné 140 Kč. Od 12 let. 

čtvrtek 12. prosince ve 20 hod.

PÁTER VOJTĚCH  
film Československo – (1928), režie Martin Frič, 96 min., hudební do-
provod Dominik Sosnovec

Páter  Vojtěch je první celovečerní film významného české-
ho režiséra Martina Friče (Kristián, Eva tropí hlouposti, Škola 
základ života a další) a současně první z trojice mimořádných 
němých snímků, které během pouhých dvou let režíroval.
Každý z nich přitom pojal jako svého druhu umělecký ex-
periment s některou z vlivných mezinárodních stylistických 
tendencí – a přitom zůstával věrný české poetice.
Už z prvního Fričova filmu navíc dýchá osobitost jeho nej-
slavnějších snímků z pozdějších let. Němý film  doprovodí 
D. Sosnovec kombinací elektronické hudby, vytvářené pri-
márně  na počítači a různých nahraných přírodních ruchů 
a prostředí.                                                               

pátek 20. prosince v 18 hod. 

VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ
film Česko – dokument, dobrodružný (2024), rež. M. Najbrt, 
100 min.

Tři kamarádi, Vandráci - P. Liška, H. Révai a H. Bernard, vyrážejí 
na svých motorkách vstříc divokému ostrovu Papua Nová Guinea. 
Jednomu z nejméně prozkoumaných míst světa, kde donedávna 
platily některé domorodé kmeny za obávané kanibaly. Cestou za 
dobrodružstvím je doprovází zkušený cestovatel  Miloslav Stingl 
– anebo je to jen dřevěná loutka? Uprostřed magické džungle, 
kde se ztrácí hranice mezi snem a realitou, si musejí dávat velký 
pozor, aby se domů vrátili opravdu všichni.

Vstupné 120 Kč. Přístupné.


